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Lab One N°1 Quercetin Plus 90
kaps.

Cena 108,00 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5906395863341

Kod EAN 5906395863341

Producent Lab One

Opis produktu
Lab One N°1 Quercetin Plus to suplement zawierający 3 składniki aktywne. Pierwszy - kwercetyna, która wykazuje silne
działanie przeciwnowotworowe i działanie przeciwalergiczne. Kwercetyna często jest wiodącym składnikiem leków
przeciwalergicznych, pełni również rolę silnego antyoksydanta, zmniejsza ryzyko wystąpienia problemów w układzie sercowo-
naczyniowym. Drugim ze składników jest ekstrakt z korzenia kurkumy CURSOL™ - najwyższej przyswajalności, skuteczny
przy minimalnych dawkach. Ekstrakt z kurkumy regularnie stosowany łagodzi i likwiduje wszelkie procesy zapalne w
organizmie. Trzecim ze składników jest ekstrakt z czarnego pieprzu standaryzowany do minimum 95% piperyny, która
jest wielce przydatna w kontroli beztłuszczowej masy ciała i redukcji nadmiaru tkanki tłuszczowej poprawiając tempo
przemiany materii. Piperyna jest silnym antyoksydantem, poprawia pracę nerek, a także usprawnia pracę układu nerwowego
i łagodzi dolegliwości bólowe.

N°1 Quercetin Plus regularnie stosowany:

zwiększa kontrolę reakcji zapalnych w organizmie
pomaga w utrzymaniu prawidłowej czynności wątroby
poprawia procesy trawienne w organizmie
zwiększa wchłanianie składników odżywczych przez organizm
jest wsparciem w prawidłowej pracy i regeneracji wątroby
jest silnym antyoksydantem
jest pomocny w kontroli prawidłowej masy ciała
zapobiega odkładaniu się nadmiaru tkanki tłuszczowej

Składniki aktywne w porcji dziennej (3 kaps.):
Kwercetyna - 1320 mg
Ekstrakt z korzenia kurkumy CURSOL™ - 300 mg
Ekstrakt z czarnego pieprzu - 10,5 mg
w tym piperyna - 9,98 mg

Zalecane dawkowanie: Spożywać 2-3 kapsułki dziennie, najlepiej rano, popijając wodą. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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